

PROTOKÓŁ NR 22/2022

z posiedzenia Rady Osiedla Bukowe - Klęskowo dnia 19 stycznia 2022 r.

Dnia 19 stycznia 2022 r. Rada Osiedla Bukowe – Klęskowo zebrała się na posiedzeniu zwyczajnym z zachowaniem bezpiecznej odległości przed swoją siedzibą przy ul. Seledynowej 50.

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 19:00

Przewodniczący Rady Roman Kuźbik rozpoczął posiedzenie stwierdzając quorum i prawidłowość zwołania posiedzenia.

Lista obecności jest załącznikiem do protokołu.

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad członkom Rady:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia
4. Przyjęcie opinii do wniosku Pełnomocnika Zarządu Czerwona Torebka S.A. w sprawie budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego na terenie działki 85/1 z obrębu 4155 przy ul. Kolorowych Domów 9 w Szczecinie.
5. Przyjęcie założeń do zaplanowania działań RO na rzecz mieszkańców finansowanych ze środków: Wydziału Gospodarki Komunalnej „Rezerwa celowa na działalność Rad Osiedli”.
6. Przyjęcie planu rzeczowo-finansowego na podstawie:
Uchwała XXXIV/970/2021 Rady Miasta Szczecin z dnia 07.12.2021 r.
7. Informacja o pracy zarządu.
8. Wolne wnioski i sprawy wniesione.

Ad. 1.

Przewodniczący Rady Osiedla Bukowe – Klęskowo Roman Kuźbik otworzył posiedzenie Rady, stwierdzając quorum i prawidłowość zwołania posiedzenia.

Ad. 2.

Przewodniczący Roman Kuźbik zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad o: pkt.3 złożenie ślubowania przez nowego członka rady osiedla Panią Marię Bąk zgodnie z § 12. pkt 5 Statutu Rady Osiedla.

Propozycję rozszerzenia porządku obrad przyjęto przez aklamację.

Poddano pod głosowanie rozszerzony porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Złożenie ślubowania przez nowego członka rady Panią Marię Bąk
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia
5. Przyjęcie opinii do wniosku Pełnomocnika Zarządu Czerwona Torebka S.A. w sprawie budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego na terenie działki 85/1 z obrębu 4155 przy ul. Kolorowych Domów 9 w Szczecinie.
6. Przyjęcie założeń do zaplanowania działań RO na rzecz mieszkańców finansowanych ze środków: Wydziału Gospodarki Komunalnej „Rezerwa celowa na działalność Rad Osiedli”.
7. Przyjęcie planu rzeczowo-finansowego na podstawie:
Uchwała XXXIV/970/2021 Rady Miasta Szczecin z dnia 07.12.2021 r.



8. Informacja o pracy zarządu.

9. Wolne wnioski i sprawy wniesione.

Odbyło się głosowanie za przycięciem porządku obrad :

8 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

0 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.

Przewodniczący na podstawie informacji z Miejskiej Komisji Wyborczej przedstawił nowego członka rady osiedla Panią Marię Bąk, następnie odczytał ze statutu osiedla treść roty ślubowania § 12. pkt 3

Pani Maria Bąk złożyła ślubowanie zgodnie z § 12. pkt 5

Ad. 4.

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia:

8 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

1 głos WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Protokół 21/21 został przyjęty większością głosów.

Ad. 5.

W sprawie o wydanie opinii do wniosku Pełnomocnika Zarządu Czerwona Torebka S.A. dotyczącego budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego na terenie działki 85/1 z obrębem 4155 przy ul. Kolorowych Domów 9 w Szczecinie.

Członkowie rady przedstawili zgłoszone im uwagi i opinie przez mieszkańców osiedla. Informacja o wniosku w sprawie została upubliczniona wśród mieszkańców osiedla min. na klatkach schodowych budynków sąsiadujących z działką 85/1 oraz na fb.

Przewodniczący poinformował, że zwrócił się do *Dyrektora Wydziału Architektury i Budownictwa Urzędu Miasta Szczecin „o udzielenie informacji w sprawie aktualnie obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego, dotyczącego działki 85/1 obręb ewidencyjny 4155 znajdującej się przy ul. Kolorowych Domów 9 w Szczecinie”.*

W odpowiedzi uzyskanej e-mail „*działka 85/1 z obr. 4155 przy ul. Kolorowych Domów położona jest w obszarze planu D.01 (uchw. RM XLII/543/98) - teren elem. D.B.01.MW o ustalonej funkcji dominującej – mieszkalnictwo*”, a „*wniosek inwestora do Rady Osiedla w sprawie opinii n/t projektu dogęszczenia osiedla jest przewidziany w planie*”.

Na podstawie powyższych informacji przewodniczący przeprowadził rozmowę z Zarządem Czerwona Torebka S.A. informując, że analiza wniosku przeprowadzona przez Zarząd Osiedla oraz uwagi zgłaszane przez mieszkańców, wskazują na niekorzystny bilans inwestycji dla Osiedla.

Na podstawie przeprowadzonej rozmowy telefonicznej do RO wpłynął mail o treści „*Spółka zwraca się z prośbą o wycofanie wniosku, który został złożony w dniu 3 listopada 2021 roku. Spółka przeprowadzi ponowne prace projektowe w celu zaproponowania alternatywnej koncepcji budynku przy ulicy Kolorowych Domów 9*”.

Przewodniczący na podstawie prośby otrzymanej e-mail od Pełnomocnika Zarządu Czerwona Torebka S.A wycofał wniosek z głosowania.

Ad. 6

w sprawie przyjęcie założeń do zaplanowania działań RO na rzecz mieszkańców finansowanych ze środków:

Wydziału Gospodarki Komunalnej „Rezerwa celowa na działalność Rad Osiedli”.

Przewodniczący zaproponował dyskusję nad zaplanowaniem działań dla mieszkańców, które RO podejmie w roku 2022.

W dyskusji zaproponowano min. zorganizowanie wycieczki dla mieszkańców do Glinnej.

Taka impreza była organizowana z dużym sukcesem kilka razy w latach ubiegłych.

Radna Lidia Czarkowska zaproponowała wzorem innych rad osiedli zorganizowanie w grudniu zabawy dla dzieci pod hasłem „Ubieranie choinki”.

W konkluzji ustalono, że uchwała w sprawie organizacji imprezy zostanie podjęta na kolejnym posiedzeniu rady.

Ad. 7

Przyjęcie planu rzeczowo-finansowego na podstawie:

Uchwała XXXIV/970/2021 Rady Miasta Szczecin z dnia 07.12.2021 r.

Przewodniczący poddał pod głosowanie propozycję planu rzeczowo-finansowego Rady Osiedla Bukowe-Klęskowo uchwała 55/22

7 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

2 głos WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Uchwała została podjęta większością głosów.

Radna Anna Lang opuściła posiedzenie rady o godzinie 19:40

Ad. 8

Informacja o pracy zarządu.

Przewodniczący poinformował o przebiegu zorganizowanego przez radę osiedla dnia Mikołaja w Szkole Podstawowej Nr 59. Zakupionymi przez RO słodyczami zostali obdarowani uczniowie szkoły. W rolę Mikołaja wcielił się z dużym zaangażowaniem radny osiedlowy Zygmunt Kujawa. Impreza została zorganizowana przez Zarząd Osiedla przy współpracy z dyrekcją i nauczycielami szkoły.

Przewodniczący poinformował, o przebiegu zorganizowanej przez Zarząd Osiedla Wigilii dla Osób Samotnych i Starszych. W dyskusji radni podkreślali dużą rolę jaką pełni ta impreza integracyjna dla mieszkańców i jakim cieszy się uznaniem.

Ad. 9.

Wolne wnioski i sprawy wniesione.

Wiceprzewodnicząca Beata Roszkowska zgłosiła sprawę dotyczącą przystanku autobusu linii 65 przy pętli na osiedlu.

Radna Lidia Czarkowska zgłosiła sprawę dotyczącą bezpieczeństwa na łuku drogi przy przystanku autobusowym obok Selgrosa.

Radny Mirosław Rochna zgłosił sprawę dotyczącą remontu ścieżek rowerowych oraz uszkodzonych słupków drogowych oddzielających chodnik od jezdni na Rondzie Marii Baranowskiej-Dohrn. Uważa, że ścieżka rowerowa do Płoni powinna zostać oczyszczona z liści przez właściwe służby miejskie.

Ustalono zwołanie następnego posiedzenie rady osiedla wg harmonogramu na podstawie zgłaszanych wniosków.
Zakończono zebranie o 21:00.

Protokołował Roman Kuźbik

Przewodniczący Rady Osiedla

Roman Kuźbik

 **RADA OSIEDLA**
Bukowe-Klęskowo
ul. Kłędymowa 50, 71-757 Szczecin
biuro@bukowe.osiedla.szczecin.pl